МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	«ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК»                                       выпуск 39
                                                                                        Стр.1          24 июня  2015
                    администрация Егоровского сельсовета

                                     39-ЫЙ     ВЫПУСК                 [image: ]

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  112- ой сессии (4-го созыва)

От 19.06. 2015 г.                                                                                 №   197
 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Егоровского сельсовета Совета   Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11 Закона Новосибирской области от муниципальных образований в Новосибирской области», ст.8 Устава Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Егоровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов   Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября 2015г.
2. Опубликовать  настоящее решение в муниципальной газете «Егоровский вестник», разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                        М.Н.Сергеева

image1.png